Inscrições após esta data estarão sujeitas a aprovação pelo Comitê Técnico.  

O aceite (ou não) da inscrição e as orientações para pagamento serão encaminhados ao 
solicitante via e-mail em até 72 horas após o recebimento da inscrição.  

O valor relativo a inscrição é de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) para sócios e 
estrangeiros. Para convidados R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais). 

As equipes estrangeiras poderão realizar o pagamento em dólares americanos US$ 500,00.  

Art. 11 – Da Entrega do Livro de Bordo, Adesivos e Vistoria 

A Sede do Rally será no Doubletree by Hilton Porto Alegre, sito à R. Oswaldo de Lia Pires, 100 -